Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	25.07.2022 г. №.1142-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Видеобронхоскоп гибкий размер 5,0/2,2, одноразовый
	Видеобронхоскоп гибкий, одноразового использования - Предназначен для широкого спектра бронхоскопических процедур. Оптическая система: Поле зрения 85°; Направление обзора 0° прямого видения; Глубина резкости 6–50 мм; Способ освещения Светодиод; Вводимая часть Сгибаемая часть 180° вверх, 180° вниз; Диаметр вводимой части 5,0 мм (0,20”); Диаметр дистального конца  5,4 мм (0,21”); Максимальный диаметр вводимой части 5,5 мм (0,22”); Минимальный размер эндотрахеальной трубки (внутренний диаметр) 6,0 мм; Минимальный размер двухпросветной трубки (внутренний диаметр) 41 Fr; Рабочая длина 600 мм (23,6”); Канал Средний внутренний диаметр 2,2 мм (0,087”); Минимальная ширина инструментального канала 2,0 мм (0,079”). Аспирационный коннектор. Диапазон размеров внутреннего диаметра соединительной трубки Ø7 мм +/- 1 мм. Рабочая среда, хранение и транспортировка Температура — транспортировка 10 ~ 40 °C (50–104 °F); Температура — рабочая среда 10 ~ 40 °C (50–104 °F); Температура — хранение 10–25 °C (50–77 °F); Относительная влажность 30 ~ 85%; Атмосферное давление 80 ~ 109 кПа; Высота Стерилизация. Способ стерилизации Этиленоксид ≤ 2000 м.
	упаковка
	10

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2023 г., по заявке Заказчика

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92

	       Предложения принимаются в срок до 26.07.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Белова Марина Георгиевна, тел.

[bookmark: _GoBack]